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Niedziela Zesłanie Ducha Świętego – 08.06.2025 r.

UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO – 8 czerwca 2025 r.

W dzisiejszą niedzielę przezywamy Uroczystość Zesłania Ducha Świętego, tzw. Zielone Świątki . Modlimy się o dary Ducha Świętego dla

dzieci i młodzieży, małżonków i dziadków, dla całej wspólnoty parafialnej.

Jutro drugi dzień Zielonych Świątek, Uroczystość NMP Matki Kościoła. Maryja wraz z Apostołami oczekiwała na Zesłanie Ducha Świętego.

W momencie Zesłania Ducha Świętego w Wieczerniku obecni byli wszyscy Apostołowie, którzy "trwali jednomyślnie na modlitwie razem z

niewiastami, Maryją, Matką Jezusa, i braćmi Jego" (Dz 1, 14). Matka Najświętsza, Oblubienica Ducha Świętego, mocą którego w dniu

Zwiastowania poczęła Jezusa Chrystusa, przeżyła w Wieczerniku wraz z Apostołami zstąpienie Ducha Świętego na Kościół.

Miesiąc czerwiec, poświęcony dla kultu Najświętszego Serca Pana Jezusa. Nabożeństwa czerwcowe  ze śpiewem Litanii do Serca

Jezusowego codziennie w dni powszednie o godz. 17.25 (pomiędzy pierwszą a drugą mszą św.), a w niedzielę po mszy św. o godz. 10.30.

Serdecznie zachęcam do udziału w tym modlitewnym uwielbieniu Serca Jezusowego.

WAŻNA INFORMACJA: Ministerstwo Edukacji Narodowej, wbrew obowiązującym przepisom prawnym, bez porozumienia z Episkopatem

Polski, dokonało niesprawiedliwych zmian dotyczących nauczania religii w szkole. Od 1 września br., lekcje te będą mogły być

umieszczane jedynie na początku lub na końcu zajęć. Zredukowano również ilość lekcji religii do jednej tygodniowo. Ponadto ze

względów oszczędnościowych klasy będą mogły być łączone, co dotyczy jedynie lekcji religii. Ocenę z religii wykreślono ze średniej ocen.

Zmasowaną kumulację takich działań można odbierać jako nietolerancję i dyskryminację osób wierzących w Polsce. Episkopat złożył w tej

sprawie skargi: do Trybunału Konstytucyjnego, do Europejskiego Trybunału Praw Człowieka oraz Komitetu Praw Człowieka przy ONZ.

Dziwi fakt, że ma to miejsce w sytuacji, w której wiele rodzin doświadcza dramatycznego wzrostu trudności wychowawczych i problemów

z kondycją psychiczną dzieci i młodzieży. Widząc więc konieczność dania dzieciom i młodzieży w szkole nie tylko wiedzy, ale nade

wszystko wzorców moralnych prosimy o wsparcie inicjatywy projektu ustawy o umocowaniu w systemie oświatowym lekcji religii i etyki w

szkole. Projekt wprowadza obok lekcji religii, również zajęcia z etyki dla uczniów nie korzystających z katechezy szkolnej, zapobiega

umieszczaniu religii jedynie na końcu zajęć, uwzględnia 2 lekcje religii i w mądry sposób ustawia ich organizację. Bardzo prosimy o

poparcie tego projektu poprzez złożenie podpisu. 

Od dzisiejszej niedzieli 8 czerwca br. do najbliższej niedzieli, 15 czerwca br., będzie można złożyć podpisy pod inicjatywą ustawodawczą: 

„Tak dla religii i etyki w szkole!”, mającą na celu zatrzymanie krzywdzących decyzji Rządu odnośnie do lekcji religii w szkole. Proszę o

przygotowanie swojego numeru PESEL i podpisanie tej inicjatywy ustawodawczej wychodząc z kościoła lub w zakrystii.

Do sakramentu małżeństwa przygotowują się następujące osoby: Kamil Baliński, kawaler, zam. Ciechocin i Kinga Krysztofiak, panna, zam.

Ciechocin, parafia tutejsza.

Rafał Sztramkowski, kawaler, zam. Ciechocin i Elżbieta Joanna Mordzak, panna, zam. Dziankówek, parafia Białotarsk.

Informuję, że zgodnie z nakazem, został pomalowany drewniany płotek przy betonowym krzyżu. Osobiście zrobił to proboszcz i p.
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Sztandarski, kościelny z synem. Troska o przydrożne krzyże i figury to nasza wspólna sprawa… Chociaż, jak widać, nie zawsze!

Przy okazji dziękuję wszystkim, którzy troszczą się o te religijne pomniki w poszczególnych miejscowościach parafii. I tak: w Nowej Wsi

pomalowano figurę Matki Bożej, w wielu miejscowościach przez cały miesiąc maj były modlitwy i litanie do Matki Bożej tzw. „majówki”.

Dziękuję za troskę o rośliny i wystrój wokół figury Matki Bożej w Ciechocinie i wokół kościoła. Dziękuję za wypranie i odnowienie

chorągwi procesyjnych pani Zawistowskiej i Marcinkowskiej z Miliszew. Bóg zapłać! 

Intencje mszalne na bieżący tydzień:

Jest do nabycia prasa katolicka: Tygodnik „Idziemy”.

Wszystkim nam niech Bóg obficie błogosławi.

                                        Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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